产品名称 OM-26M OM-26R OM-26RB
外形尺寸 119(W)×226(D)×152(H)
质量（含轨道） 约 3.1kgf
电源 AC100V ～ 240V DC15V 1A AC 适配器
主体驱动马达 直流有刷电机／步进电机 直流无刷电机／步进电机
超载保护与回复电路 ○ ○ ○
外部输出信号线 ○ ○ ○
外部输出信号线（余量传感器） 选装

直径
(mm)
主体型号 更换用轨道套装型号
OM-26M
系列
OM-26R
系列
OM-26RB
系列
OM-26M
系列
OM-26R
系列
OM-26RB
系列
2.0 OM-26M20 OM-26R20 OM-26RB20 OMM20SET OMR20SET OMR20SET2
2.3 OM-26M23 OM-26R23 OM-26RB23 OMM23SET OMR23SET OMR23SET2
2.6 OM-26M26 OM-26R26 OM-26RB26 OMM26SET OMR26SET OMR26SET2
3.0 OM-26M30 OM-26R30 OM-26RB30 OMM30SET OMR30SET OMR30SET2
3.5 OM-26M35 OM-26R35 OM-26RB35 OMM35SET OMR35SET OMR35SET2
4.0 OM-26M40 OM-26R40 OM-26RB40 OMM40SET OMR40SET OMR40SET2
5.0 OM-26M50 OM-26R50 OM-26RB50 OMM50SET OMR50SET OMR50SET2
6.0 OM-26M60 OM-26R60 OM-26RB60 OMM60SET OMR60SET OMR60SET2
产品型号 Compatibility Table
外观图
※ 各机型的外观图可从网站下载。
Model Diagrams